
РЕЗУЛТАТИ ОД ГЛАСАЊЕ НА  
СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА  

МАКСТИЛ АД СКОПЈЕ Вкупно акции / Total no. of shares 14.622.943  

 
Вкупно присутни акции/ 
Total no. of present shares 12.296.291  

ДНЕВЕН РЕД - Процедурален дел  
AGENDA – Procedural Part Процент на присутни акции/ 

Percentage of present shares 84,08%  

 
Предлог за избор на Претседавач, бројачи 

на гласови и записничар 
 *** 

Proposal for election of Chairperson,  
Vote Counters and Minutes Keeper 

   

   
Гласале / Voted % 

За / In favour 12.296.291 100,0000% 

Против / Against 0 0,0000% 

Воздржани / Abstained 0 0,0000% 

   

   
 

 Вкупно акции / Total no. of shares 14.622.943  

 
Вкупно присутни акции/ 
Total no. of present shares 12.296.291  

ДНЕВЕН РЕД - Работен дел  
AGENDA – Working Part 

Процент на присутни акции/ 
Percentage of present shares 84,08%  

 
1. Предлог Одлука за избор на членови на 

одбор на директори  
 *** 

1. Proposed Resolution on the appointment of 
members of the Board of Directors of the 

Company 

   
   

Гласале / Voted % 

За / In favour 12.296.291 100,0000% 
Против / Against 0 0,0000% 
Воздржани / Abstained 0 0,0000% 

   
   

 



 
Вкупно акции / Total no. of 
shares 14.622.943  

 
Вкупно присутни акции/ 
Total no. of present shares 12.296.291  

Точка 1.1 – Item 1.1 
Процент на присутни акции/ 
Percentage of present shares 84,08%  

 
1. Избор на г-дин Димитар Цветковски  

државјанин на Швајцарија,  
за член на Одборот на директори на 

Друштвото, со мандат почнувајќи  
од 24.01.2026 година 

   
   

Гласале / Voted % 

За / In favour 12.296.291 100,0000% 

Против / Against 0 0,0000% 

Воздржани / Abstained 0 0,0000% 

   

   
 

 Вкупно акции / Total no. of shares 14.622.943  

 
Вкупно присутни акции/ 
Total no. of present shares 12.296.291  

Точка 1.2 – Item 1.2 
Процент на присутни акции/ 
Percentage of present shares 84,08%  

 
Избор на г-ѓа Марија Дуковска-Павловска 

државјанин на Република Северна 
Македонија,  

за член на Одборот на директори на 
Друштвото, со мандат почнувајќи  

од 24.01.2026 година 

   
   

Гласале / Voted % 
За / In favour 12.296.291 100,0000% 
Против / Against 0 0,0000% 
Воздржани / Abstained 0 0,0000% 

   

   
 



 
Вкупно акции / Total no. of 
shares 14.622.943  

 

Вкупно присутни акции/ 
Total no. of present shares 12.296.291  

Точка 1.3 – Item 1.3 
Процент на присутни акции/ 
Percentage of present shares 84,08%  

 
Избор на г-ѓа Александра Мишковска 

државјанин на Република Северна 
Македонија,  

за  член на Одборот на директори на 
Друштвото и независен член, со мандат 

почнувајќи  
од 24.01.2026 година 

   
   

Гласале / Voted % 

За / In favour 12.233.564 99,4899% 

Против / Against 62.727 0,5101% 
Воздржани / Abstained 0 0,0000% 

   

   
 

 
Вкупно акции / Total no. of 
shares 14.622.943  

 

Вкупно присутни акции/ 
Total no. of present shares 12.296.291  

Точка 1.4 – Item 1.4 
Процент на присутни акции/ 
Percentage of present shares 84,08%  

 
Избор на г-дин Стефано Грамиња 

државјанин на Италија,  
за член на Одборот на директори на 

Друштвото и независен член, со мандат 
почнувајќи  

од 24.01.2026 година 

   
   

Гласале / Voted % 
За / In favour 12.260.291 99,7072% 
Против / Against 36.000 0,2928% 
Воздржани / Abstained 0 0,0000% 

   

   
 



 Вкупно акции / Total no. of shares 14.622.943  

 

Вкупно присутни акции/ 
Total no. of present shares 12.296.291  

Точка 1.5 – Item 1.5 
Процент на присутни акции/ 
Percentage of present shares 84,08%  

 
Избор на г-дин Пјетро Москети  

државјанин на Италија,  
за  член на Одборот на директори на 

Друштвото, со мандат почнувајќи  
од 24.01.2026 година 

   
   

Гласале / Voted % 
За / In favour 12.296.291 100,0000% 
Против / Against 0 0,0000% 
Воздржани / Abstained 0 0,0000% 

   

   
 

 Вкупно акции / Total no. of shares 14.622.943  

 

Вкупно присутни акции/ 
Total no. of present shares 12.296.291  

Точка 1.6 – Item 1.6 
Процент на присутни акции/ 
Percentage of present shares 84,08%  

 
Избор на г-дин Луис Кристиан Карстенс 

државјанин на Јужно Африканска 
Република,  

за член на Одборот на директори на 
Друштвото, со мандат почнувајќи  

од 24.01.2026 година 

   
   

Гласале / Voted % 

За / In favour 12.296.291 100,0000% 
Против / Against 0 0,0000% 
Воздржани / Abstained 0 0,0000% 

   

   
 

 



 Вкупно акции / Total no. of shares 14.622.943  

 

Вкупно присутни акции/ 
Total no. of present shares 12.296.291  

Точка 1.7 – Item 1.7 
Процент на присутни акции/ 
Percentage of present shares 84,08%  

 
Избор на г-дин Алесандро Казале 

државјанин на Швајцарија,  
за член на Одборот на директори на 

Друштвото, со мандат почнувајќи  
од 24.01.2026 година 

   

   
Гласале / Voted % 

За / In favour 12.296.291 100,0000% 

Против / Against 0 0,0000% 

Воздржани / Abstained 0 0,0000% 

   

   
 


